
 

 

 

 
1 di 2

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO, 

        BORSE E PREMI DI LAUREA 

        Decreto rettorale 

        Classificazione: III-12      

        N. allegati: 0 

 

 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. REP. 1562/2017 PROT. 140109/III-12 DEL 12/12/2017 PER IL 

CONFERIMENTO DI UNA BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA AL DOTT. DIEGO FIORUCCI PRESSO 

IL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE, CHIMICA E FARMACIA DELL’UNIVERSITA’ DI SIENA RESPONSABILE 

TUTOR PROF. MAURIZIO BOTTA 

 
IL RETTORE  

 

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle 

funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che recepisce le modifiche apportate all’art. 5 del 

D.D.A. Rep. 1081/2014 nella parte relativa ai requisiti di partecipazione alla selezione per il 

conferimento delle borse di ricerca; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie, Chimica e Farmacia del 23 ottobre 

2017  (giunta tramite PEC in data 25 ottobre 2017 prot. n. 119268/III-12), relativa alla richiesta di 

istituzione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca della durata di dodici mesi sotto la 

responsabilità scientifica della Tutor prof. Maurizio Botta; 

- visto il bando di concorso emanato con D.D.G. Rep. 1102/2017 prot. 121791/III-12 del 2 novembre 

2017 con il quale è stata istituita la suddetta  borsa  finalizzata  allo svolgimento di attività di  ricerca  

presso il Dipartimento stesso; 

- visto il D.R. rep. 1562/2017 prot. 140109/III-12 del 13 dicembre 2017, con il quale è stata attribuita la 

borsa di studio per attività di ricerca al dr. Diego Fiorucci, con decorrenza dal 16 dicembre 2017, per 

la durata di dodici mesi, rinnovabile, per un importo di € 18.000,00=; 

- accertata la necessità di rettificare la parte relativa alla derivazione dei fondi indicati nella scheda 

progetto, poiché per mero errore di trascrizione è stato  riportato nel suddetto Decreto rettorale i 

fondi di un’altra scheda progetto; 

- constatata la necessità di rettificare solo la parte relativa alla derivazione dei fondi con i quali è stata 

finanziata l’attività della borsa di studio per attività di ricerca;    

   -      effettuati i controlli previsti; 

   -      considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

DECRETA 

1. A parziale rettifica del il D.R. rep. 1562/2017 prot. 140109/III-12 del 13 dicembre 2017, si notifica 

che, relativamente alla derivazione dei fondi della scheda progetto del pagamento della borsa di 

studio per attività di ricerca attribuita al dr. Diego Fiorucci, deve intendersi a gravare sui fondi 

derivanti dalla scheda progetto 2265-2017-BM-PROFCUE_001 e non sulla scheda progetto 2265-

2017-BM-ASSIM:STIP_003.          



 

 

 

 
2 di 2

2. Rimane invariato quanto previsto dal suindicato D.R. rep. 1562/2017 prot. 140109/III-12 del 13 

dicembre 2017.                       

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale reggente 

Giovanni Colucci 


		2017-12-19T10:23:48+0000
	MOVILLI TAMARA


		2017-12-20T08:43:37+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2017-12-20T09:03:15+0000
	FRATI Francesco




